РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                  2022 г.                                                                                                       №
г. Трубчевск

О внесении изменения в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.02.2015 № 152 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных и других  учреждений,
относящихся к системе образования, за исключением общеобразовательных учреждений в новой редакции»

Руководствуясь постановлением администрации Трубчевского муниципального района от 07.10.2022 № 865 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений Трубчевского муниципального района с 1 октября 2022 года»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 25.02.2015 №152 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных и других учреждений, относящихся к системе образования, за исключением общеобразовательных учреждений в новой редакции» изменения, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Принять для определения базовых окладов работников муниципальных общеобразовательных учреждений, на которых не распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, базовую единицу в размере 4 684 рубля с 1 октября 2022 года.
Принять для определения базовых окладов работников муниципальных общеобразовательных учреждений, на которых распространяется действие Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, базовую единицу в размере 4513 рублей с 1 октября 2022 года.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://www.trubech.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района С.Н. Тубол.
Глава администрации

Трубчевского муниципального района                                      И.И. Обыдённов

Исп.: зам. начальника отдела образования

Ларина В.А.

Зам. главы администрации

Тубол С.Н.

Зам. главы администрации

Приходова Н.Н.

Начальник орг.-прав. отдела

Москалева О.А.